



OPPIKORJAAMON KAUTTA OPISKELEMAAN

Oppikorjaamo on ainutlaatuinen koulutusneuvontapiste keskellä Seinäjokea, ja ensi syksynä se lähtee myös liikkeelle liikkuvana Oppikorjaamona.

Sedu Oppikorjaamo palvelee matalan kynnyksen ohjauspaikkana Epstorilla arkipäivisin. Oppikorjaamolla ohjaustyötä tekevät säännöllisesti Sedu Aikuiskoulutuksen ja Koulutuskeskus Sedun työntekijät. Siirtymät sujuviksi, Sisu-hankkeen ohjaajat ovat mukana Oppikorjaamon ohjauksessa ja auttavat opintoihin hakeutuvia, uudelle alalle siirtäviä tai uusia oppimisympäristöjä tarvitsevia asiakkaita.

Oppikorjaamolle piipahdetaan kysymään alkavista koulutuksista ja etsimään ideoita omiin uravalintoihin. Yleensä ensikontakti on lyhyt. Seuraavalla kerralla voidaan varata jo pitempi aika, ja suunnitellaan asiakkaan kanssa henkilökohtaista polkua kohti tutkintoa. Nuori voi tulla Oppikorjaamolle yhdessä vanhempansa tai tukihenkilönsä kanssa.

ALAVALINTA JA OPISKELUN RAHOITUS

Uudella tapaamiskerralla asiakkaalle voidaan antaa kotitehtäväksi kartoittaa omia kiinnostuksen kohteita ja peilata niitä alueella tarjolla oleviin koulutuksiin. Ensimmäisiä pohdintojen aiheita asiakkaiden kanssa ovat yleensä alavallinnaksi lisäksi koulutuksen rahoitusmuodot. Sen perusteella pohditaan, sopiiko asiakkaalle parhaiten perustutkinto, ammattitutkinto vai oppisopimuskoulutus.

Siirtymät sujuviksi -ohjaajat suunnittelevat yhdessä asiakkaan kanssa yksilöllisen koulutuspolun. Tarvittaessa tue-

taan myös opintojen aloitusta ja niissä sujuvaa etenemistä.

- Joskus räätälöidään jo aloitettuja opintoja ja etsitään uusia oppimisympäristöjä, selvitetään esim. laajennetun työssäoppimisen tai pajaopintojen mahdollisuutta. Oppisopimuskoulutuksella opintojen jatkaminen on myös monella mielessä, kertovat projektin toimijat Heli Rätty ja Raija Marttala.

Oppikorjaamolla järjestetään myös teemapäiviä ajankohtaisista asioista. Säännöllisesti on saatavilla TE-toimiston koulutusneuvontaa sekä tietoa oppisopimuskoulutuksesta.

KYNNYSTÄ EI OLE

Oppikorjaamo on koettu hyväksi matalan kynnyksen ohjauspaikaksi. Se on tuonut koulutusmahdollisuudet näkyville keskele ihmisvilinää. Oppikorjaamo on lisännyt ohjauksellista yhteistyötä Sedu Aikuiskoulutuksen, Koulutuskeskus Sedun, Oppisopimustoimiston sekä yhteistyökumppaneiden kuten TE-toimiston, etsivien nuorisotyöntekijöiden, perusasteen ja Ammattiopesto Luovin kanssa.

Siirtymät sujuviksi (SISU) -hanke saa rahoitusta Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -Suomen rakennerahasto-ohjelmasta, Euroopan sosiaalirahaston (ESR) toimintalinja 4. Koulutus, ammattitaito ja elinikäinen oppiminen. Rahoittava viranomainen on Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.

Siirtymät sujuviksi -hanke